r. Москва

О наделении правом подписи

Во исполнение пункта 4.1. Инструкции Центрального Банка Российской Федерации

от 30 мая 2014 года № 153-И «Об открытии и закрытии банковских счетов, счетов по

вкладам (депозитам), депозитных счетов»,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Наделить правом подписи платежных и иных финансовых документов при

совершении операций с денежными средствами, находящимися на банковском счете,

следующих сотрудников:

Степанову Татьяну Александровну - первого проректора-проректора по учебной работе;

Драгунова Виктора Карповича - проректора по научной работе;

Курдюкову Галину Николаевну - проректора по экономике;

Новикову Елену Владимировну - заместителя главного бухгалтера;

Первину Ольгу Владимировну - заместителя главного бухгалтера.

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на проректора по

экономике Курдюкову Г.Н.

Ректор «НИУ «МЭИ» Н.Д.Рогалев